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Remissyttrande 
 

Promemorian Kompletteringar till delbetänkandet En lag om tilläggsskatt för 
företag i stora koncerner (SOU 2023:6) 
 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian ges förslag på kompletteringar till delbetänkandet En lag om tilläggsskatt för företag i 
stora koncerner (2023:6). Promemorian omfattar vissa artiklar i minimibeskattningsdirektivet och 
vissa av de kompletteringar som beslutats i december 2022 och februari 2023 inom OECD. Dessa 
förslag berör bland annat fördelning av medräknade skatter, omorganisationer, joint ventures, 
moderföretag som omfattas av regler om avdragsgill utdelning samt berättigade 
utdelningsskattesystem. Förslag lämnas också vad gäller en tillfällig s.k. safe harbour-regel, om 
beloppsgränser och valuta, om definitionen av koncern samt om förfaranderegler. 

Lagändringarna föreslås träda i kraft 1 januari 2024. 
 

Företagarnas inställning 

Förslaget berör företag i multinationella koncerner med årliga intäkter överstigande 750 miljoner 
euro. Det har därför i nuvarande form begränsad påverkan på Företagarnas medlemmar. Våra 
kommentarer är därför, liksom avseende delbetänkandet (dnr Fi2023/00559), endast övergripande.  

Företagarna konstaterar att lagstiftningen är komplex och att osäkerheten om det underliggande EU-
direktivet är betydande. Konsekvensanalysen är behäftad med stor osäkerhet. I sak är det positivt att 
den föreslagna safe harbour-regeln innebär att färre företag berörs och att den administrativa 
kostnaden för dessa minskar. Möjligheterna till förhandsbesked och anstånd är likaså positiva. 
Företagarna tar inte ställning till övriga förslag i promemorian. 
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